
Naruëilac Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore Montefarrn Podgorica
Bro] 390/1
Datum 12.03.2018.g

Na onovu ölana 29 Zakona o javnim nabavkama (,,Slu~beni list CG”, br. 42/11 i 57/14 i
42/17) i Pravilnika o sadrzaju akta i obrascima za sprovodenje hitnih nabavki (Slutheni list
CO”, br 49/17 od 27.07.2017 god) Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore Montefarm
dostavlja:

I Podaci 0 naruëiocu

Naruöilac: Lice za davanje informacija:
Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore Dra~ko Kosovi~
Montefarm
Adresa: Po~tanski broj:
Ljubljanska b.b. 81000

Sjedi~te: PIB (Matiöni broj):
Podgorica 02017105

Telefon: Faks:
020-405-934 020235086
067-217-599
E-mail adresa: Internet stranica (web):
tenderi@montefarm.co.me www.montefarm.co.me

Fj[ Piedmet naba~ke ______ ________________________________ _____

a) Vrsta predmeta nabavke

E Robe
‘ill_Opis_picdmct_in’thavke _______ _______ _______ ______ ______ ______________ —i

CO7ABO7 bisoprolol film tabieta Merck Concor Cor 2.5mg 30x2,5mg 20000 2.630 € 52,600.000 €

C07A807 bisoprolol film tableta Merck Concor 5mg 30x5mg 10000 3390€ 33900000€

H03M01 leyotiroksin tableta Merck Euthyrox 0,025mg 50x0,025mg 10000 0940€ 9400000€

HO3AA0I levotlroksln tableta Merck Euthyrox 0,05mg 50x0,O5mg 22000 1.290 € 28,380.000 €

HOSMO1 levotiroksin tableta Merck Euthyrox 0,075mg 50x0,075mg 14000 1320€ 18480000€

~_i103M01 levotiroksin tableta Merck Euthyrox 0,125mg I 50x0,125mg 7000 1660€ 11,620.000€

Prizvodjaë: Merck

A1OBAO2 mctformin film tableta Merck Giucophage 1.000mg 30x1,000mg 60000 1080€ 64,800.000 €



1103AA01 Ievotiroksin tableta Merck Euthyrox 0,15mg 50x0,l5mg 6000 1820€ 10920000€
HOSMO1 Ievotiroksln tableta Merck Euthyrox 01mg 50x0,lmg 32000 1900€ 60800000€

H03B802 tiamazol filmtableta Merck Thyrozol 20mg 20x20mg 8500 1660€ 14,110.000!J

305,010.000

IV Procijenjena vrijednost nabavke

€

305,010.000 eura

V ‘I’ehnickc !~araktcris1Ice nabavke _________________

VII Rok isporuke nabavke

Sukcesivno, do 31.12.201 8.godine

~y1JI Kriterijuni za izbor iiajpovoljiiije pon1~g~•_

Najnize ponudena cijena 100 bodova

IX Rok i nacin dostavijanja ponuda ____________

Ponude se predaju, nesporednom predajom na arhivi javnih nabavki naruáioca, adresa
Ljubljanska b.b., Podgorica, kancelarija br. 11

X Rokza donosenje obavjestenja o ishodu postupka _____________ _______

2 dana

XI Drugeinforniacije ______________—-.__________________________



Koliëine koje su tra~ene u zahtjevu su o~$~n~~a& pod1o~ne promjenama.

SIu~benik za javne nabavke

Dra≤k. K. .viá di.I.ecc

OvIa~Oeno lice naruëioca

direktor. Radoman DragaLdipl.ecc

// / Cc)atv ~,yC LtV~


